
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

 
 
Veřejná zakázka na stavební práce ev.č. VZ 525055 
„Obchodní akademie a hotelová škola Třebíč – rekonstrukce DM T. Bati“ 
 
 
– dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám dle §49 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů  
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení zájemci, 
Sdělujeme Vám, že zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 
70890749 v souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozd. předpisů, poskytuje tyto dodatečné informace k zadávací dokumentaci včetně 
přesného dotazů: 
 
 
Dotaz č.1: 
V současnosti je v objektu instalována nějaká stávající EZS, která má být rozšířená o klávesnice 
a několik detektorů. Bohužel nikde se nemůžeme dopátrat toho, jaká EZS zde nyní je 
instalovaná (výrobce a typ). Dále je tu rozšíření EPS o obslužný a komunikační panel, zde ale 
opět chybí přesnější specifikace stávajícího systému (pouze je uvedeno, že se jedná o Aritech). 
To bohužel k řádnému nacenění nestačí. Je nutné upřesnit minimálně typ stávající ústředny 
EPS. V technické zprávě se píše pouze:  
 
5.6 EZS  
Stávající ústředna EZS, která je umístěna ve 4.NP budovy, v místnosti server. Bude rozšířena o 
dvě nové trasy  EZS v 5. NP provedené kabely  SYKFY 2x2x0.5 ke kterým budou připojeny dle  
výkresu půdorysu dvě nové klávesnice (místnost 5.43,5.02) snímače pohybu PIR (místnost 
5.02) a magnetické kontakty na dveřích (místnost 5.01, 5.43).  

   
 

Váš dopis 
značky/ze dne 

Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 80152/2015 Bc. Jitka Mikésková/kl. 415 8. 12. 2015 

  
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

 

 



 

 
 

 

 
5.9 Rozšíření stávajícího systému EPS (monitorování kouře)  
Ve 4. NP objektu a v místnosti SERVER je instalována stávající ústředna EPS (monitorování 
kouře) typu ARITECH. Z této ústředny budou vyvedeny samostatnými kabely typu JE-(St) (Y) 
2x2x0,8.tři nové linky pro  připojení  hlásičů EPS   (tlačítkové  hlásiče,  opticko-kouřové  hlásiče  
pravá  strana  podlaží, optickokouřové hlásiče levá strana podlaží + opticko-kouřové hlásiče na 
chodbě.  
Dále  bude  z ústředny  EPS  připojena ohniodolným kabelem  SR114H  2x1+E  požární  siréna  
na  chodbě. Rozmístění jednotlivých prvků systému je patrné z výkresové dokumentace.  
 
Odpověď: 
Ústředna EZS je typ PARADOX  EVO 192. 
Ústředna EPS je typ konvenční ústředna ARITECH  IX-F4-20. 
 
 
 
Dotaz č.2: 
V truhlářských a zámečnických výpisech se uvádí požadavek na systém generálního klíče. 
Prosíme o specifikaci počtů klíčů, velikosti vložek a specifikování systému GK. 
 
Odpověď: 
Vložky zámku jsou podrobně určeny v rozpočtu, v položkách dveří, u každých dveří bude v 
souladu se soupisem prací a dodávek 6 klíčů, z toho 1 generální a 5 ks oprávněním pro 
ubytované žáky. 
 
 
 
Dotaz č.3: 
Prosíme o upřesnění, co znamená ve výpisech zámečnických výrobků u hliníkových výplní 
poznámka KZ (u dveří). 
 
Odpověď: 
KZ = koordinátor zavírání křídel. 
 
 
 
Dotaz č.4: 
Prosíme o sdělení stávajícího typu (označení) ústředny EPS (FP 12xx nebo FP 2xxx) a typové 
řady EPS hlásičů (hlásiče řady 2000 nebo hlásiče řady 950). Tyto informace jsou potřebné pro 
ocenění kompatibilních zařízení v rozšíření EPS. 
 
 
Dotaz č.5: 
Máme problém s naceněním stávajících systémů. Je zde instalována nějaká stávající EZS, která 
má být rozšířená o klávesnice a několik detektorů. Bohužel nikde se nemůžeme dopátrat toho, 
jaká EZS zde nyní je instalovaná (výrobce a typ). Dále je tu rozšíření EPS o obslužný a 
komunikační panel, zde ale opět chybí přesnější specifikace stávajícího systému (pouze je 
uvedeno, že se jedná o Aritech). To bohužel k řádnému nacenění nestačí. Je nutné upřesnit 
minimálně typ stávající ústředny EPS. 
 
Odpověď k dotazům č.4 a č.5  (částečně odpověď na dotaz č.1): 
Ústředna EZS je typ PARADOX EVO 192. 
Ústředna EPS je typ konvenční ústředna ARITECH IX-F4-20. 
Typ čidel pro EPS je následující: DB 721. 



 

 
 

 

 
 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace při 
zpracovávání své nabídky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že tyto informace mají pouze informativní charakter a nemění zadávací 
podmínky, lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje.  
 
 
Dodatečné informace se zveřejňují na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
 

za správnost vyhotovení: Bc. Jitka Mikésková 


		2015-12-08T09:31:07+0000
	Not specified




